

Laks Ribe ApS

Tranevænget 5, Ribe

(CVR-nr. 34 58 26 45)

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2019.

Dirigent: *Inge-Lise Agge-*

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laks Ribe ApS Tranevænget 5 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 58 26 45
	Stiftet: 25. maj 2012
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Chrestensen Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	AJK Holding Ribe ApS, Korsbrødregade 23, 6760 Ribe KEC Invest Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, herunder at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 972.306, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 2.448.814.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 20.000 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 25% af selskabskapitalen.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	980.650	596
Andre eksterne omkostninger	-6.099	-5
DRIFTSRESULTAT	974.551	591
Andre finansielle indtægter	4.720	0
Andre finansielle omkostninger	-8.528	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	970.743	584
1 Skat af årets resultat	1.563	3
ÅRETS RESULTAT	972.306	587
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	180.000	207
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.650	-1.110
Overført resultat	-8.344	1.490
DISPONERET I ALT	972.306	587

Balance pr. 31. december 2018
Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.441.574	1.640
Finansielle anlægsaktiver	2.441.574	1.640
ANLÆGSAKTIVER	2.441.574	1.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.451	0
Selskabsskat	0	121
Tilgodehavender	48.451	121
Likvide beholdninger	176	89
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.627	210
AKTIVER	2.490.201	1.850

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	280.000	280
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.061.575	1.261
Overført resultat	27.239	35
3 EGENKAPITAL	2.448.814	1.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.384	189
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser	41.387	194
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.387	194
PASSIVER	2.490.201	1.850

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.583	-3
Regulering af tidligere års skat	20	0
	<u>-1.563</u>	<u>-3</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	380.000	380
Kostpris 31. december 2018	<u>380.000</u>	<u>380</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.260.924	2.371
Årets resultatandele	980.650	596
Udloddet udbytte	-180.000	-1.707
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>2.061.574</u>	<u>1.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.441.574</u>	<u>1.640</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Storkesøen Ribe af 1992 ApS	Esbjerg Kommune	100%	980.650	2.441.574

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	280.000	0	0	280.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.260.925	0	800.650	2.061.575
Overført resultat	35.583	0	-8.344	27.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-180.000	180.000	0
	1.656.508	-180.000	972.306	2.448.814

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Storkesøen Ribe af 1992 ApS's engagement med pengeinstitut på maksimum tkr. 3.745. Engagementet udgør pr. 31. december 2018 tkr. 3.529.